托底 

林培路等路灯、

三林路长清路

转角广场 

云台路、联丰中心

路、联丰路、红旗

北路等 

1.3 工程地点：三林镇区域内（见点位清单）。 

1.4 承包形式：包工包料、包安全、包质量、包文明施工、包进度。 

1.5 养护工期：服务期限自 2025 年 11 月 11 日起至 2026 年 11 月 10 日止 

1.6 质量等级：达到交通部养护技术标准及上海市有关标准。 

1.7 根据工程量清单所列的数量和单价，本工程暂定合同总价为人民币（大写）：

贰佰柒拾玖万叁仟肆佰陆拾叁元整元。（小写）：2793463 元。 

1.8 本工程量清单实际养护过程中可能会发生变动，采购人将与成交供应商于每年

度末根据当年审批的养护决算签订养护经费合同。新增设施量的养护根据上级部门的有

关规定，并结合日常养护的考核结果确定。养护工程量最终按实决算，决算总价按标段

报价的下浮率。 

1.9 本工程如涉及上级调整新的养护标准或要求的，按新要求实施。 

2 合同文件及解释顺序 

2.1 合同文件及解释顺序： 

下列文件为本合同的组成部分，文件应相互解释，互为说明。除合同另有约定外，

其组成和解释顺